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BANKA GENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES.
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO




APLIKACIONI PËR PUNËSIM 

Shkruaj qartë dhe precizë me laps të zi apo të kaltërt.Ky aplikacion DUHET të nënshkruhet dhe të datohet. Bashkangjitë fotokopjen e çdo dokumenti dhe referencat që keni.

	Pozita për të cilën aplikoni 
	

	Informacionet personale 

	Emri 
	

	Mbiemri 
	

	Data e lindjes (DD/MM/VVVV)
	

	Statusi martesor 
	

	Numri I fëmijëve  
(nën 18 vjet)
	

	Vendi I lindjes, komuna 
	

	Numri I ID 
	

	Adresa 
	

	Nr. Telefonit 
	
	E-mail
	


	Gjuhët 

	E folur 

	Shqip PO/JO*
	Sërbe PO/JO*
	Angleze PO/JO*
	Tjera:

	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar 
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar

	E shkruar 

	Shqip PO/JO*
	Sërbe PO/JO*
	Angleze PO/JO*
	Tjera:

	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar
	Shkëlqyeshëm

Mirë

Fillestar


*(Hiqe sipas nevojës)

	Njohuria kompjuterike 


	A keni përvoj të punës me kompjuter dhe shfrytëzimin e programeve MS Office?Nëse po, sqaro më poshtë 
	PO/JO*

	Word:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar 
	Excel:

Përparuar 

Njohuri për të punuar

Fillestar
	PowerPoint:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar
	Access:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar

	Windows:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar
	Internet Explorer:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar
	Outlook Express:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar
	Visual Basic:

Përparuar

Njohuri për të punuar

Fillestar

	Tjera:
	


	Edukimi

	Diploma e shkollës së mesme

Emri:


	E kompletuar PO/JO*
	Viti 

	

	Diploma e Univerzitetit
	E kompletuar në (viti):

	Diploma e marrur:
	

	Emri I Univerzitetit:
	

	Diploma e Univerzitetit/studimi
	PO/JO*
	Viti kur pritet të diplomoni

	Diploma në 
	

	Emri I Univerzitetit 
	

	Studimet posdiplomike (MA,PhD etj)
	E kompletuar në (viti):

	Diploma e marrur:
	

	Emri I Univerzitetit 
	

	Studimet posdiplomike
	PO/JO*
	Viti kur pritet të diplomoni

	Diploma në 
	

	Emri I Univerzitetit 
	

	Kualifikimet tjera po bursa, nëse ka.


	


*(Hiqe sipas nevojës)

	A keni punuar në ndonjë bank, apo organizatë tjetër profesionale?Nëse po, iu lutem që të plotësoni në vijim, duke filluar me punën e tanishme apo të fundit 
	PO/JO*

	Përvoja e punës 

	Titulli I pozitës 
	

	Institucioni 
	

	Përshkrimi I detyrave 
	

	Data e punësimit 
	Prej:
	Deri:

	Titulli I pozitës 
	

	Institucioni 
	

	Përshkrimi I detyrave
	

	Data e punësimit
	Prej:
	Deri:

	Titulli I pozitës 
	

	Institucioni 
	

	Përshkrimi I detyrave
	

	Data e punësimit 
	Prej:
	Deri:


(Iu lutem bashkangjitni një faqe të posaqme për përvojë pune shtesë).
	Informata shtesë:

	


	Referencat:

	Emri
	
	Mardhënia 
	

	Emri
	
	Mardhënia
	

	Emri
	
	Mardhënia
	


Iu lutem bashkangjitni kopjet e ndonjë reference apo rekomandimi.

	A keni ndonjë të afërm që për momentin punon në BQK?
	PO/JO*

	A jeni denuar ndonjëhere për kryerje të ndonjë krimi?
	PO/JO*

	Unë iu siguroj se deklaratën që kam dhënë në përgjegjjen e pyetjeve të sipërshenuara janë të vërteta, komplet dhe sipas njohjes dhe besimit tim.Unë e kuptoj se shtrembërimi ose heqja materiale e bërë në këtë apo dokumentet tjera të kërkuara nga BQK paraqet rrezik për anëtarët e stafit për mbarimin e shërbimit apo shkarkimin nga puna.

	Nënshkrimi
	

	Data
	


*(Hiqe sipas nevojës)
Shënim: Banka Qendrore e Republikës së  Kosovës është një punëdhënës iI barabartë.
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